一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

　（宛先）京　都　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年１１月１３日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。

　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　入札件名　　（申請する件名の□欄を■にしてください。）

· （単価契約）電力の供給（中央卸売市場第一市場）

· （単価契約）電力の供給（中央卸売市場第二市場）

· （単価契約）電力の供給（北部クリーンセンター）

· （単価契約）電力の供給（東北部クリーンセンター）

· （単価契約）電力の供給（南部クリーンセンター）

· （単価契約）電力の供給（消防局本部庁舎）

· （単価契約）電力の供給（京都市立高等学校８校）

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（右京区２８校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校（伏見区２８校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（左京区２５校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（西京区２３校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（下京区・東山区１６校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（山科区１９校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（北区１７校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立中学校（伏見区１３校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（南区１５校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（中京区１６校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立小学校・中学校（上京区１４校））

· （単価契約）電力の供給（京都市立総合支援学校８校）

· （単価契約）電力の供給（美術館本館新館・別館）

· （単価契約）電力の供給（旧北部まち美化事務所　ほか９施設）
２　履行場所　　仕様書のとおり
３　添付書類
４　連絡先　　所属
氏名　　　　　　　　　　　　 　電話　　　（　　　　）
※　返信用封筒として、表に申請者の住所及び氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金分の切手を貼付した封筒又はレターパックを申請書と併せて提出してください。
2